
TARiFS 2026
NOS EMPLACEMENTS

CAMPiNG YVERDON PLAGE

CHECK-IN : DÈS 13H30
CHECK-OUT : JUSQU’À 11H00

CHECK-IN : DÈS 13H30 / DÈS 15H00 (MOBIL-HOME)
CHECK-OUT : JUSQU’À 10H00 / JUSQU’À 11H30 (MOBIL-HOME)

NOS LOCATiFS

L’ÉLECTRiCiTÉ EST ACCESSIBLE ET INCLUSE SUR TOUS LES EMPLACEMENTS.

POUR TOUS LES LOCATiFS : MOBiLiER, DRAPS DE LiT, COUSSiNS ET COUVERTURES FOURNiS. NETTOYAGE FINAL INCLUS.
POUR LES SAFARI, SAVANE ET MOBiL-HOME : CUISINE AVEC VAISSELLE COMPLÈTE À RENDRE PROPRE ET RANGÉE.

TARiFS PAR NUiTÉE

SECTEUR TENTE NON PARCELLÉ

PETiT EMPLACEMENT S - ENV. 40M²

EMPLACEMENT STANDARD M - ENV. 80M²

GRAND EMPLACEMENT L - ENV. 100M²

GRAND EMPLACEMENT XL - ENV. 120M²

EMPLACEMENT PREMiUM LAC - ENV. 80M²

ADULTE (DÈS 16 ANS)

ENFANT (6 - 15 ANS)

ENFANT (0 - 5 ANS)

CHiEN

POUR 1 PETiTE TENTE MAX 2X2M SANS ÉLECTRiCiTÉ

POUR UNE PETiTE TENTE MAX 2X2M

1 iNSTALLATiON - MAX 7.5M ET 3.5T

1 iNSTALLATiON - MAX 3.5T

1 iNSTALLATiON - MAX 3.5T

1 iNSTALLATiON - MAX 7.5M ET 3.5T

TARiF PAR PERSONNE
TAXES DE SÉJOUR PAR ADULTE

TARiF PAR PERSONNE

TARiF PAR PERSONNE

MAX. 2 PERSONNES

MAX. 5 PERSONNES

MAX. 7 PERSONNES

TARiF PAR CHiEN - MAX 2 CHiENS

12.- 14.- 16.-

16.-

22.-

24.-

27.-

27.-

10.-
1.50

5.-

0.-

5.-

12.-
1.50

6.-

0.-

6.-

18.-

24.-

28.-

32.-

32.-

20.-

28.-

32.-

37.-

37.-

15.-
1.50

8.-

0.-

7.-

(INCLUS LA DOUCHE)
BASSE SAiSON Mi SAiSON HAUTE SAiSON

TARiFS PAR NUiTÉE

TENTE AVENTURE

TENTE SAFARi

TENTE SAVANE

MAX. 5 PERSONNES
MOBiL-HOME (MiNi. 2 NUiTS)

65.-

1 NUiT 135.-
DÈS 2 NUiTS 115.-

1 NUiT 155.-
DÈS 2 NUiTS 135.-

1 NUiT 205.-
DÈS 2 NUiTS 180.-

1 NUiT 180.-
DÈS 2 NUiTS 155.-

75.-

165.- 190.-

85.-

160.-

220.-

230.-

(INCLUS LA DOUCHE)
BASSE SAiSON Mi SAiSON HAUTE SAiSON

TAXES DE SÉJOUR PAR ADULTE+ 1.50 1.50 1.50

(01.04-12.05 & 17.08-04.10)

(01.04-12.05 & 17.08-04.10)

(13.05-25.06) (26.06-16.08)

(13.05-25.06) (26.06-16.08)


